                                                                                                             Приложение № 8
                              к решению Тогульского районного 
                              Совета депутатов 
                               от ______________ № ____
Распределение дотаций между бюджетами поселений
на выравнивание бюджетной обеспеченности поселений

на 2021 год
тыс.руб.
	№ п/п
	Наименование поселения
	Утверждено
	Исполнено
	Утверждено
	Исполнено

	
	
	за счет средств местного бюджета
	за счет субвенции из краевого бюджета
	за счет средств местного бюджета
	за счет субвенции из краевого бюджета
	дотации
на выравнивание бюджетной обеспеченности поселений, всего

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	Антипинский 
	0,00
	112,10
	0,00
	77,80
	112,10
	77,80

	2
	Новоиушинский 
	0,00
	22,20
	0,00
	15,40
	22,20
	15,40

	3
	Старотогульский
	0,00
	69,10
	0,00
	48,00
	69,10
	48,00

	4
	Тогульский
	0,00
	293,30
	0,00
	203,60
	293,30
	203,60

	5
	Топтушинский 
	3,00
	10,40
	3,00
	9,20
	13,40
	12,20

	 
	Итого
	3,00
	507,10
	3,00
	354,00
	510,10
	357,00


